1903
cu următoriul program.

De la 8—87a religiunea.
De la 8V2 —9 limba română.
De la 9—97a comput.
De la 97a— 10 limba magiară.
De la 10—11 limba germană şi geo

grafie.
La orele 10—11 a. m. declamări cântări

şi încheierea anului şcolariu.
S i b i i u , 2/15 Iunie 1903.

Direcţiunea.

O r d in e a e x a m e n e lo r p u b l ic e .
la şcdla greco-orientală română din Selişte.

Vineri 6/19 Iunie de la orele 8—9 a.
m. cl. 1 elevi şi eleve, invăţătoriu Iuliu Crişan.

De la 9— 10 ore a. m. cl. II elevi, în-
văţătoriu loan Iacob.

De la 10—11 ore a. m. cl.